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Statni fond dopravni infrastruktury (e5qaihb)
5584731

Statni fond dopravni infrastruktury
70856508

e5qaihb

Sokolovska 1955/278, 19000 Praha 9, CZ

Platce

TWINS certifikaty a ¢ipové karty
25.11.2020
0320-2020

10 800,00 CZK
13 068,00 CZK

Prvni cerfitikacni autorita, a.s.

26439395

Prvni cerfitikaéni autorita, a.s. Podvinny mlyn 190 00 Praha 9 Ceska
republika

Prijemce



Prilohy:

CEO 320-2020_REDIG.DOCX
120.83 kB, 25.11.2020 16:57:42
699881bd7adbed8bea7bc41a58efd81a47537¢c31¢c7b85b5ce366a970de6al842

Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14619089



		2025-08-12T07:20:44+0200




